

Sona Contrakting ApS

Guldagervej 6
2720 Vanløse

Årsrapport
10. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2020

Talvinder Singh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sona Contrakting ApS

Guldagervej 6

2720 Vanløse

CVR-nr: 40453431

Regnskabsår: 10/04/2019 - 31/12/2019

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsregnskabet for 10. april – 31. december 2019 for Sona Contracting ApS
Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat. pr. 31. december 2019 samt af resultatet af virksomhedens aktivitet for 2019.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vanløse, den

Direktion

Talvinder Singh

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive take away samt delikatesser, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Overført tidligere år	kr.	0
Årets resultat	kr.	-486.513
Til disposition	kr.	-486.513

Anvendes således:

Udbytte	kr.	0
Overført til næste år	kr.	-486.513
	kr.	-486.513

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at indtjeningen for det førstkommande år vil være utilfredsstillende pga. corona.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens gældende bestemmelser for regnskabsklassen B.

Selskabet ledelse anser betingelserne for at årsregnskabsloven §32 for opfyldt og har derfor af konkurrencemæssige årsager undladt at angive selskabets omsætning.

Resultatopgørelsen

Selskabsskat

Periodens skat som består af aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen. Udskudt skat udgør 22 % af forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi og den skattemæssige værdi for selskabets aktiver og forpligtelser.

Balancen

Driftsmidler måles til kostpris med fradrag af foretagende afskrivninger.

Ejendomme måles til forventet markedsværdi

Driftsmidler	5 år
Good-will/nøglepenge	7 år

Tilgodehavender fra salg

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventet tab til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 10. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		247.431
Personaleomkostninger	1	-333.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.918
Andre driftsomkostninger		-280.223
Resultat af ordinær primær drift		-472.056
Øvrige finansielle omkostninger		-14.457
Ordinært resultat før skat		-486.513
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-486.513
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-486.513
I alt		-486.513

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.672
Materielle anlægsaktiver i alt	3	23.672
Anlægsaktiver i alt		623.672
Råvarer og hjælpematerialer		10.000
Varebeholdninger i alt		10.000
Andre tilgodehavender		40.999
Tilgodehavender i alt		40.999
Likvide beholdninger		3.792
Omsætningsaktiver i alt		54.791
Aktiver i alt		678.463

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		-486.513
Egenkapital i alt		-436.513
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Kontraktlige forpligtelser		911.978
Langfristede gældsforpligtelser i alt		911.978
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		202.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.998
Gældsforpligtelser i alt		1.114.976
Passiver i alt		678.463

Noter

1. Personaleomkostninger

	Øvrige	Ledelse	Total
Løn og gager	168.026	165.320	333.346
	168.026	165.320	333.346

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført i resultatopgørelsen	Hensat til selskabsskat	udskudt skat
Hensat pr. 10.04.2019	0	0	0
Betalt 2019	0	0	0
Skat af åretsresultat	0	0	0
	0	0	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler	Nøglepenge Good-will	I alt
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	29.950	700.000	729.590
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	29.590	700.000	729.590
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	-5.918	-100.000	-105.918
Af- og nedskrivning ultimo	-5.918	-100.000	-105.918
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.672	600.000	623.672

Afskrivninger total

Driftsmidler	5918 kr
Good-will / nøglepenge	100.000 Kr

4. Registreret kapital mv.

Indskudskapital		50.000
Oberført over-/underskud		
Saldo pr 10.04.2019	0	
Årets resultat	-486.513	-486.513
		-436.513

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ifølge det oplyste er der ingen eventualforpligtelser

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ifølge det oplyste er der ingen pansætninger

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2